
表01

部门名称：绍兴市滨海新城财政局 单位：元

收                    入

项                        目 预算数 项                        目 预算数

一、一般公共预算收入 263,950,721.99 一般公共服务支出 39,672,066.96

      一般公共预算（补助）收入 263,950,721.99   政府办公厅（室）及相关机构事务 39,209,066.96

      纳入预算管理的行政事业性收费收入 0.00     行政运行（政府办公厅（室）及相关机构事务） 17,852,933.14

      基建项目资金 0.00     事业运行（政府办公厅（室）及相关机构事务） 11,356,133.82

      省级转移支付 0.00     其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 10,000,000.00

二、政府性基金预算拨款 0.00   商贸事务 283,000.00

三、专户资金 0.00     其他商贸事务支出 283,000.00

四、事业收入(不含专户资金) 18,489,689.00   工商行政管理事务 180,000.00

五、事业单位经营收入 0.00     其他工商行政管理事务支出 180,000.00

六、上级补助收入（非财政专户核拨） 0.00 公共安全支出 26,131,600.00

七、附属单位上缴收入 0.00   公安 5,636,800.00

八、其他收入 310,000.00     治安管理 2,620,000.00

    道路交通管理 3,016,800.00

  检察 1,000,000.00

    其他检察支出 1,000,000.00

  法院 200,000.00

    其他法院支出 200,000.00

  其他公共安全支出 19,294,800.00

    其他公共安全支出 12,610,000.00

    其他消防 6,684,800.00

教育支出 65,130,988.90

  教育管理事务 405,250.00

    一般行政管理事务（教育管理事务） 25,950.00

    其他教育管理事务支出 379,300.00

  普通教育 62,085,738.90

    学前教育 10,908,380.23

    小学教育 32,328,439.05

    初中教育 18,848,919.62

  其他教育支出 2,640,000.00

    其他教育支出 2,640,000.00

科学技术支出 1,160,000.00

  其他科学技术支出 1,160,000.00

    其他科学技术支出 1,160,000.00

文化体育与传媒支出 2,629,900.00

  文化 2,629,900.00

    其他文化支出 2,629,900.00

社会保障和就业支出 54,688,572.99

  民政管理事务 200,000.00

    其他民政管理事务支出 200,000.00

  行政事业单位离退休 15,649,572.99

    机关事业单位基本养老保险缴费支出 11,178,267.39

2018年市级部门收支预算总表

支                    出



收                    入

项                        目 预算数 项                        目 预算数

支                    出

    机关事业单位职业年金缴费支出 4,471,305.60

  抚恤 4,380,000.00

    义务兵优待 1,500,000.00

    其他优抚支出 2,880,000.00

  退役安置 850,000.00

    退役士兵安置 850,000.00

  社会福利 13,020,000.00

    老年福利 3,790,000.00

    殡葬 9,230,000.00

  残疾人事业 9,261,000.00

    残疾人生活和护理补贴 100,000.00

    其他残疾人事业支出 9,161,000.00

  临时救助 130,000.00

    临时救助支出 100,000.00

    流浪乞讨人员救助支出 30,000.00

  其他生活救助 3,910,000.00

    其他农村生活救助 3,910,000.00

  其他社会保障和就业支出 7,288,000.00

    其他社会保障和就业支出 7,288,000.00

医疗卫生与计划生育支出 34,737,786.14

  基层医疗卫生机构 27,408,224.30

    乡镇卫生院 27,408,224.30

  计划生育事务 5,471,300.00

    其他计划生育事务支出 5,471,300.00

  食品和药品监督管理事务 1,403,748.88

    事业运行（食品和药品监督管理事务） 637,748.88

    其他食品和药品监督管理事务支出 766,000.00

  财政对基本医疗保险基金的补助 454,512.96

    财政对职工基本医疗保险基金的补助 454,512.96

节能环保支出 210,000.00

  环境保护管理事务 210,000.00

    其他环境保护管理事务支出 210,000.00

城乡社区支出 12,902,000.00

  城乡社区管理事务 2,547,000.00

    其他城乡社区管理事务支出 2,547,000.00

  城乡社区公共设施 2,400,000.00

    小城镇基础设施建设 2,400,000.00

  城乡社区环境卫生 7,955,000.00

    城乡社区环境卫生 7,955,000.00

农林水支出 12,694,700.00

  农业 6,631,000.00

    农业生产支持补贴 3,806,000.00

    其他农业支出 2,825,000.00



收                    入

项                        目 预算数 项                        目 预算数

支                    出

  水利 1,600,000.00

    水利工程建设（水利） 100,000.00

    其他水利支出 1,500,000.00

  农村综合改革 4,304,700.00

    对村集体经济组织的补助 4,304,700.00

  其他农林水支出 159,000.00

    其他农林水支出 159,000.00

交通运输支出 21,191,400.00

  其他交通运输支出 21,191,400.00

    公共交通运营补助 21,191,400.00

资源勘探信息等支出 115,000.00

  安全生产监管 115,000.00

    其他安全生产监管支出 115,000.00

国土海洋气象等支出 1,750,000.00

  国土资源事务 1,750,000.00

    其他国土资源事务支出 1,750,000.00

住房保障支出 8,029,996.00

  保障性安居工程支出 160,000.00

    农村危房改造 160,000.00

  住房改革支出 7,869,996.00

    住房公积金 7,571,280.00

    购房补贴 298,716.00

粮油物资储备支出 1,706,400.00

  粮油储备 1,706,400.00

    其他粮油储备支出 1,706,400.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

本年收入合计 282,750,410.99 本年支出合计 282,750,410.99

九、用事业基金弥补收支差额 0.00 对附属单位补助支出 0.00

十、上年结转 0.00 上缴上级支出 0.00

其中：一般公共预算结转 0.00

     政府性基金结转 0.00 结转下年 0.00

     专户结转 0.00

     其他结转 0.00

收  入  总  计 282,750,410.99 支  出  总  计 282,750,410.99



表02

部门名称：绍兴市滨海新城财政局 单位：元

收                    入

项                        目 预算数 项                        目 预算数

一、财政拨款 263,950,721.99 一般公共服务支出 39,672,066.96

    一般公共预算 263,950,721.99   政府办公厅（室）及相关机构事务 39,209,066.96

    政府性基金预算 0.00     行政运行（政府办公厅（室）及相关机构事务） 17,852,933.14

    事业运行（政府办公厅（室）及相关机构事务） 11,356,133.82

    其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 10,000,000.00

  商贸事务 283,000.00

    其他商贸事务支出 283,000.00

  工商行政管理事务 180,000.00

    其他工商行政管理事务支出 180,000.00

公共安全支出 26,131,600.00

  公安 5,636,800.00

    治安管理 2,620,000.00

    道路交通管理 3,016,800.00

  检察 1,000,000.00

    其他检察支出 1,000,000.00

  法院 200,000.00

    其他法院支出 200,000.00

  其他公共安全支出 19,294,800.00

    其他公共安全支出 12,610,000.00

    其他消防 6,684,800.00

教育支出 61,844,330.70

  教育管理事务 405,250.00

    一般行政管理事务（教育管理事务） 25,950.00

    其他教育管理事务支出 379,300.00

  普通教育 58,799,080.70

    学前教育 7,621,722.03

    小学教育 32,328,439.05

    初中教育 18,848,919.62

  其他教育支出 2,640,000.00

    其他教育支出 2,640,000.00

科学技术支出 1,160,000.00

  其他科学技术支出 1,160,000.00

    其他科学技术支出 1,160,000.00

文化体育与传媒支出 2,629,900.00

  文化 2,629,900.00

    其他文化支出 2,629,900.00

社会保障和就业支出 52,612,219.39

  民政管理事务 200,000.00

    其他民政管理事务支出 200,000.00

  行政事业单位离退休 13,573,219.39

    机关事业单位基本养老保险缴费支出 9,831,687.55

2018年市级部门财政拨款收支预算总表

支                    出



收                    入

项                        目 预算数 项                        目 预算数

支                    出

    机关事业单位职业年金缴费支出 3,741,531.84

  抚恤 4,380,000.00

    义务兵优待 1,500,000.00

    其他优抚支出 2,880,000.00

  退役安置 850,000.00

    退役士兵安置 850,000.00

  社会福利 13,020,000.00

    老年福利 3,790,000.00

    殡葬 9,230,000.00

  残疾人事业 9,261,000.00

    残疾人生活和护理补贴 100,000.00

    其他残疾人事业支出 9,161,000.00

  临时救助 130,000.00

    临时救助支出 100,000.00

    流浪乞讨人员救助支出 30,000.00

  其他生活救助 3,910,000.00

    其他农村生活救助 3,910,000.00

  其他社会保障和就业支出 7,288,000.00

    其他社会保障和就业支出 7,288,000.00

医疗卫生与计划生育支出 21,466,196.54

  基层医疗卫生机构 14,136,634.70

    乡镇卫生院 14,136,634.70

  计划生育事务 5,471,300.00

    其他计划生育事务支出 5,471,300.00

  食品和药品监督管理事务 1,403,748.88

    事业运行（食品和药品监督管理事务） 637,748.88

    其他食品和药品监督管理事务支出 766,000.00

  财政对基本医疗保险基金的补助 454,512.96

    财政对职工基本医疗保险基金的补助 454,512.96

节能环保支出 210,000.00

  环境保护管理事务 210,000.00

    其他环境保护管理事务支出 210,000.00

城乡社区支出 12,902,000.00

  城乡社区管理事务 2,547,000.00

    其他城乡社区管理事务支出 2,547,000.00

  城乡社区公共设施 2,400,000.00

    小城镇基础设施建设 2,400,000.00

  城乡社区环境卫生 7,955,000.00

    城乡社区环境卫生 7,955,000.00

农林水支出 12,694,700.00

  农业 6,631,000.00

    农业生产支持补贴 3,806,000.00



收                    入

项                        目 预算数 项                        目 预算数

支                    出

    其他农业支出 2,825,000.00

  水利 1,600,000.00

    水利工程建设（水利） 100,000.00

    其他水利支出 1,500,000.00

  农村综合改革 4,304,700.00

    对村集体经济组织的补助 4,304,700.00

  其他农林水支出 159,000.00

    其他农林水支出 159,000.00

交通运输支出 21,191,400.00

  其他交通运输支出 21,191,400.00

    公共交通运营补助 21,191,400.00

资源勘探信息等支出 115,000.00

  安全生产监管 115,000.00

    其他安全生产监管支出 115,000.00

国土海洋气象等支出 1,750,000.00

  国土资源事务 1,750,000.00

    其他国土资源事务支出 1,750,000.00

住房保障支出 8,029,996.00

  保障性安居工程支出 160,000.00

    农村危房改造 160,000.00

  住房改革支出 7,869,996.00

    住房公积金 7,571,280.00

    购房补贴 298,716.00

粮油物资储备支出 1,706,400.00

  粮油储备 1,706,400.00

收入合计 263,950,721.99 支出合计 263,950,721.99



表03

2018年市级部门一般公共预算支出表
部门名称：绍兴市滨海新城财政局 单位：元

** ** 1 2 3 4

合计 263,950,721.99 110,373,667.99 153,577,054.00

201 一般公共服务支出 39,672,066.96 29,209,066.96 10,463,000.00

20103   政府办公厅（室）及相关机构事务 39,209,066.96 29,209,066.96 10,000,000.00

2010301     行政运行（政府办公厅（室）及相关机构事务） 17,852,933.14 17,852,933.14 0.00

2010399     其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 10,000,000.00 0.00 10,000,000.00

2010350     事业运行（政府办公厅（室）及相关机构事务） 11,356,133.82 11,356,133.82 0.00

20113   商贸事务 283,000.00 0.00 283,000.00

2011399     其他商贸事务支出 283,000.00 0.00 283,000.00

20115   工商行政管理事务 180,000.00 0.00 180,000.00

2011599     其他工商行政管理事务支出 180,000.00 0.00 180,000.00

204 公共安全支出 26,131,600.00 0.00 26,131,600.00

20402   公安 5,636,800.00 0.00 5,636,800.00

2040204     治安管理 2,620,000.00 0.00 2,620,000.00

2040212     道路交通管理 3,016,800.00 0.00 3,016,800.00

20404   检察 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00

2040499     其他检察支出 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00

20405   法院 200,000.00 0.00 200,000.00

2040599     其他法院支出 200,000.00 0.00 200,000.00

20499   其他公共安全支出 19,294,800.00 0.00 19,294,800.00

2049901     其他公共安全支出 12,610,000.00 0.00 12,610,000.00

2049902     其他消防 6,684,800.00 0.00 6,684,800.00

205 教育支出 61,844,330.70 51,384,199.70 10,460,131.00

20501   教育管理事务 405,250.00 0.00 405,250.00

2050199     其他教育管理事务支出 379,300.00 0.00 379,300.00

2050102     一般行政管理事务（教育管理事务） 25,950.00 0.00 25,950.00

20502   普通教育 58,799,080.70 51,384,199.70 7,414,881.00

2050203     初中教育 18,848,919.62 16,552,837.62 2,296,082.00

2050202     小学教育 32,328,439.05 28,494,697.05 3,833,742.00

2050201     学前教育 7,621,722.03 6,336,665.03 1,285,057.00

20599   其他教育支出 2,640,000.00 0.00 2,640,000.00

2059999     其他教育支出 2,640,000.00 0.00 2,640,000.00

206 科学技术支出 1,160,000.00 0.00 1,160,000.00

20699   其他科学技术支出 1,160,000.00 0.00 1,160,000.00

2069999     其他科学技术支出 1,160,000.00 0.00 1,160,000.00

207 文化体育与传媒支出 2,629,900.00 0.00 2,629,900.00

20701   文化 2,629,900.00 0.00 2,629,900.00

2070199     其他文化支出 2,629,900.00 0.00 2,629,900.00

208 社会保障和就业支出 52,612,219.39 13,573,219.39 39,039,000.00

20802   民政管理事务 200,000.00 0.00 200,000.00

项目支出 备  注科目编码 科目名称 合  计 基本支出



** ** 1 2 3 4

项目支出 备  注科目编码 科目名称 合  计 基本支出

2080299     其他民政管理事务支出 200,000.00 0.00 200,000.00

20805   行政事业单位离退休 13,573,219.39 13,573,219.39 0.00

2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 9,831,687.55 9,831,687.55 0.00

2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 3,741,531.84 3,741,531.84 0.00

20808   抚恤 4,380,000.00 0.00 4,380,000.00

2080805     义务兵优待 1,500,000.00 0.00 1,500,000.00

2080899     其他优抚支出 2,880,000.00 0.00 2,880,000.00

20809   退役安置 850,000.00 0.00 850,000.00

2080901     退役士兵安置 850,000.00 0.00 850,000.00

20810   社会福利 13,020,000.00 0.00 13,020,000.00

2081002     老年福利 3,790,000.00 0.00 3,790,000.00

2081004     殡葬 9,230,000.00 0.00 9,230,000.00

20811   残疾人事业 9,261,000.00 0.00 9,261,000.00

2081199     其他残疾人事业支出 9,161,000.00 0.00 9,161,000.00

2081107     残疾人生活和护理补贴 100,000.00 0.00 100,000.00

20820   临时救助 130,000.00 0.00 130,000.00

2082001     临时救助支出 100,000.00 0.00 100,000.00

2082002     流浪乞讨人员救助支出 30,000.00 0.00 30,000.00

20825   其他生活救助 3,910,000.00 0.00 3,910,000.00

2082502     其他农村生活救助 3,910,000.00 0.00 3,910,000.00

20899   其他社会保障和就业支出 7,288,000.00 0.00 7,288,000.00

2089901     其他社会保障和就业支出 7,288,000.00 0.00 7,288,000.00

210 医疗卫生与计划生育支出 21,466,196.54 8,502,273.54 12,963,923.00

21003   基层医疗卫生机构 14,136,634.70 7,410,011.70 6,726,623.00

2100302     乡镇卫生院 14,136,634.70 7,410,011.70 6,726,623.00

21007   计划生育事务 5,471,300.00 0.00 5,471,300.00

2100799     其他计划生育事务支出 5,471,300.00 0.00 5,471,300.00

21010   食品和药品监督管理事务 1,403,748.88 637,748.88 766,000.00

2101099     其他食品和药品监督管理事务支出 766,000.00 0.00 766,000.00

2101050     事业运行（食品和药品监督管理事务） 637,748.88 637,748.88 0.00

21012   财政对基本医疗保险基金的补助 454,512.96 454,512.96 0.00

2101201     财政对职工基本医疗保险基金的补助 454,512.96 454,512.96 0.00

211 节能环保支出 210,000.00 0.00 210,000.00

21101   环境保护管理事务 210,000.00 0.00 210,000.00

2110199     其他环境保护管理事务支出 210,000.00 0.00 210,000.00

212 城乡社区支出 12,902,000.00 0.00 12,902,000.00

21201   城乡社区管理事务 2,547,000.00 0.00 2,547,000.00

2120199     其他城乡社区管理事务支出 2,547,000.00 0.00 2,547,000.00

21203   城乡社区公共设施 2,400,000.00 0.00 2,400,000.00

2120303     小城镇基础设施建设 2,400,000.00 0.00 2,400,000.00

21205   城乡社区环境卫生 7,955,000.00 0.00 7,955,000.00

2120501     城乡社区环境卫生 7,955,000.00 0.00 7,955,000.00

213 农林水支出 12,694,700.00 0.00 12,694,700.00



** ** 1 2 3 4

项目支出 备  注科目编码 科目名称 合  计 基本支出

21301   农业 6,631,000.00 0.00 6,631,000.00

2130199     其他农业支出 2,825,000.00 0.00 2,825,000.00

2130122     农业生产支持补贴 3,806,000.00 0.00 3,806,000.00

21303   水利 1,600,000.00 0.00 1,600,000.00

2130399     其他水利支出 1,500,000.00 0.00 1,500,000.00

2130305     水利工程建设（水利） 100,000.00 0.00 100,000.00

21307   农村综合改革 4,304,700.00 0.00 4,304,700.00

2130706     对村集体经济组织的补助 4,304,700.00 0.00 4,304,700.00

21399   其他农林水支出 159,000.00 0.00 159,000.00

2139999     其他农林水支出 159,000.00 0.00 159,000.00

214 交通运输支出 21,191,400.00 0.00 21,191,400.00

21499   其他交通运输支出 21,191,400.00 0.00 21,191,400.00

2149901     公共交通运营补助 21,191,400.00 0.00 21,191,400.00

215 资源勘探信息等支出 115,000.00 0.00 115,000.00

21506   安全生产监管 115,000.00 0.00 115,000.00

2150699     其他安全生产监管支出 115,000.00 0.00 115,000.00

220 国土海洋气象等支出 1,750,000.00 0.00 1,750,000.00

22001   国土资源事务 1,750,000.00 0.00 1,750,000.00

2200199     其他国土资源事务支出 1,750,000.00 0.00 1,750,000.00

221 住房保障支出 7,864,908.40 7,704,908.40 160,000.00

22101   保障性安居工程支出 160,000.00 0.00 160,000.00

2210105     农村危房改造 160,000.00 0.00 160,000.00

22102   住房改革支出 7,704,908.40 7,704,908.40 0.00

2210201     住房公积金 7,406,192.40 7,406,192.40 0.00

2210203     购房补贴 298,716.00 298,716.00 0.00

222 粮油物资储备支出 1,706,400.00 0.00 1,706,400.00

22204   粮油储备 1,706,400.00 0.00 1,706,400.00

2220499     其他粮油储备支出 1,706,400.00 0.00 1,706,400.00



表04

2018年市级部门政府性基金支出预算表
部门名称：绍兴市滨海新城财政局 单位：元

** ** 1 2 3 4

绍兴市滨海新城财政局没有政府性基金预算拨款安排的支出，故本表无数据。

项目支出 备  注科目编码 科目名称 合  计 基本支出



表05

2018年市级部门一般公共预算基本支出表
部门名称：绍兴市滨海新城财政局 单位：元

科目编码 科目名称

** ** 1

合计 110,373,667.99

301 工资福利支出 96,486,799.38

30101   基本工资 17,457,301.20

30102   津贴补贴 7,984,368.00

30103   奖金 6,247,675.00

30107   绩效工资 30,710,310.20

30108   机关事业单位基本养老保险缴费 9,831,687.55

30109   职业年金缴费 3,741,531.84

30110   城镇职工基本医疗保险缴费 3,050,522.12

30111   公务员医疗补助缴费 3,028,847.24

30112   其他社会保障缴费 651,695.29

30113   住房公积金 7,406,192.40

30199   其他工资福利支出 6,376,668.54

302 商品和服务支出 9,846,533.45

30201   办公费 1,715,220.00

30202   印刷费 100,000.00

30205   水费 131,000.00

30206   电费 192,500.00

30207   邮电费 239,000.00

30209   物业管理费 707,100.00

30211   差旅费 260,400.00

30213   维修(护)费 218,000.00

30214   租赁费 9,200.00

30215   会议费 50,000.00

30216   培训费 277,500.00

30217   公务接待费 25,000.00

30218   专用材料费 58,500.00

30226   劳务费 180,000.00

30228   工会经费 948,264.02

30229   福利费 3,236,123.43

30231   公务用车运行维护费 50,000.00

30239   其他交通费用 307,526.00

30299   其他商品和服务支出 1,141,200.00

经济分类科目

金额



科目编码 科目名称

** ** 1

经济分类科目

金额

303 对个人和家庭的补助 4,040,335.16

30303   退职(役)费 235,584.00

30305   生活补助 3,789,271.16

30309   奖励金 3,780.00

30399   其他对个人和家庭的补助支出 11,700.00



表06

2018年市级部门收入预算总表
部门名称：绍兴市滨海新城财政局 单位：元

一般公共预算收入

合计
一般公共预算

（补助）收入

纳入预算管理的

行政事业性收费
收入

基建项目资金 省级转移支付

** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

合计 282,750,410.99 263,950,721.99 263,950,721.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,489,689.00 0.00 0.00 0.00 310,000.00 0.00 0.00

绍兴市滨海新城财政局 282,750,410.99 263,950,721.99 263,950,721.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,489,689.00 0.00 0.00 0.00 310,000.00 0.00 0.00

  绍兴市滨海新城财政局本级 61,103,549.00 61,103,549.00 61,103,549.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  绍兴滨海新城管理委员会 16,728,967.70 16,728,967.70 16,728,967.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  绍兴滨海新城投资服务中心 1,802,444.20 1,802,444.20 1,802,444.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  绍兴滨海新城市政园林绿化管理处 1,622,022.89 1,622,022.89 1,622,022.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  绍兴滨海新城建筑工程质量安全监督站 1,219,525.87 1,219,525.87 1,219,525.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  上虞市沥海镇行政 86,047,080.00 86,047,080.00 86,047,080.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  上虞市沥海镇中学 26,480,304.10 26,480,304.10 26,480,304.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  上虞市沥海镇中心小学 19,260,689.04 19,260,689.04 19,260,689.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  上虞市沥海镇沥东小学 11,749,124.27 11,749,124.27 11,749,124.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  上虞市沥海镇三汇小学 9,321,901.16 9,321,901.16 9,321,901.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  上虞市沥海镇中心幼儿园 12,232,472.28 8,468,672.28 8,468,672.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,763,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  上虞市沥海镇卫生院 29,893,312.10 14,857,423.10 14,857,423.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,725,889.00 0.00 0.00 0.00 310,000.00 0.00 0.00

  绍兴滨海新城社会事业服务中心 2,852,289.08 2,852,289.08 2,852,289.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  绍兴滨海新城科技创业中心 1,621,936.50 1,621,936.50 1,621,936.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  绍兴市现代医药公共服务中心 814,792.80 814,792.80 814,792.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

上年结转
事业收入（不含

专户资金）
事业单位经营收

入
上级补助收入

附属单位上缴收
入

单位名称 总   计
政府性基金预算

拨款
专户资金 其他收入

用事业基金弥补
收支差额



表07

2018年市级部门支出预算总表
部门名称：绍兴市滨海新城财政局 单位：元

人员支出 日常公用支出

** 1 2 3 4 5 6 7 8

合计 282,750,410.99 106,347,872.79 22,597,084.20 153,805,454.00 0.00 0.00 0.00 0.00

绍兴市滨海新城财政局 282,750,410.99 106,347,872.79 22,597,084.20 153,805,454.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  绍兴市滨海新城财政局本级 61,103,549.00 6,496,149.00 0.00 54,607,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  绍兴滨海新城管理委员会 16,728,967.70 5,868,548.48 860,419.22 10,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  绍兴滨海新城投资服务中心 1,802,444.20 1,638,828.84 163,615.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  绍兴滨海新城市政园林绿化管理处 1,622,022.89 1,464,028.01 157,994.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  绍兴滨海新城建筑工程质量安全监督站 1,219,525.87 1,094,783.16 124,742.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  上虞市沥海镇行政 86,047,080.00 13,294,000.00 830,180.00 71,922,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  上虞市沥海镇中学 26,480,304.10 19,067,435.68 2,237,486.42 5,175,382.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  上虞市沥海镇中心小学 19,260,689.04 16,012,381.78 2,083,517.26 1,164,790.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  上虞市沥海镇沥东小学 11,749,124.27 9,425,666.84 1,001,012.43 1,322,445.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  上虞市沥海镇三汇小学 9,321,901.16 7,109,122.90 840,321.26 1,372,457.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  上虞市沥海镇中心幼儿园 12,232,472.28 9,845,566.85 1,101,848.43 1,285,057.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  上虞市沥海镇卫生院 29,893,312.10 10,225,207.16 12,713,081.94 6,955,023.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  绍兴滨海新城社会事业服务中心 2,852,289.08 2,609,643.96 242,645.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  绍兴滨海新城科技创业中心 1,621,936.50 1,464,772.01 157,164.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  绍兴市现代医药公共服务中心 814,792.80 731,738.12 83,054.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

对附属单位补助支
出

上缴上级支出单位名称 总   计
基本支出

项目支出 结转自筹基建支出
行政单位结转下年
（事业单位收支结

余）



表8

2018年一般公共预算“三公”经费表 
部门名称：绍兴市滨海新城财政局 单位：元

合计 75,000.00

1.因公出国（境）费用 0.00

2.公务接待费 25,000.00

3.公务用车购置及运行维护费 50,000.00

      其中：公务用车购置费 0.00

            公务用车运行维护费 50,000.00

项目 2018年预算数



单位：元

合计 一般公共预算 政府性基金 项目绩效目标

** ** ** ** ** ** **

合计 10,000,000.00 10,000,000.00

197002 绍兴滨海新城管理委员会 10,000,000.00 10,000,000.00

    安全工作经费 100,000.00 100,000.00 减少新城安全事故发生、减速少损失

    第二次污染源普查经费 600,000.00 600,000.00

为全面做好该项重点工作，该项普查工作将委托第三方技术部门实施。普
查对象为绍兴滨海新城区域内有污染源的单位和个体经营户。普查范围包
括：工业污染源、农业污染源、生活污染源、集中式污染治理设施，移动
源及其他产生、排放污染物的设施。普查内容包括普查对象的基本信息、
污染物种类和来源、污染物产生和排放情况、污染治理设施建设和运行情
况等。普查标准时点为2017年12月31日，时期资料为2017年度资料。2017
年底前为普查前期准备阶段，2018年为全面普查阶段，2019年为总结发布
阶段。

    防汛抗台经费 200,000.00 200,000.00 减少台风引起的损失

    环境检测托管经费 1,200,000.00 1,200,000.00 为环境管理和环境执法提供依据

    健身中心托管经费 2,000,000.00 2,000,000.00 健身中心托管经费

    节水专项经费 140,000.00 140,000.00
确保节水基础管理，节水宣传，节水奖励，节水设施改造与建设，水平衡
测试等项目的实施

    人才工作经费 100,000.00 100,000.00 按年度招人计划，是工作人员和工作相匹配

    社事工作经费 420,000.00 420,000.00 完成新城内社会事业工作

    施工图联合审查项目 2,500,000.00 2,500,000.00

为全面推行以政府购买服务的方式实施施工图审查，提升施工图审查效率
和审查质量，根据文件要求，2017年5月1日后出让（或者划拨）的国有建
设用地上的建设项目和其他新批准立项的建设项目，其施工图文件审查费
用（包括气象、人防、消防等专业审查）由区级财政承担。

    湾区建设推介项目 200,000.00 200,000.00 让新城知名度提高

    信访维稳工作 250,000.00 250,000.00 维护新城社会稳定

    应急性临时性项目 650,000.00 650,000.00 顺利完成临时性专项工作

    招商经费 1,500,000.00 1,500,000.00 完成年度招商任务

    综治工作经费 140,000.00 140,000.00 达到社会稳定目标

2018年市级部门预算财政拨款项目支出预算表

项目名称单位代码 单位名称

财政拨款


